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Schiitze

Sauer Martin
Kroher Max
Bohm Gerta
Bohm Valentin
Eckert Tim
Schober Sofia
Briitting Theo
Nittmann Gabriel
Nittmann Raphael
Schmidt Ida

Stadtmeisterschaft im Schiel3en

2023

Ergebnisliste

Meister Lichtgewehr

Verein/Gruppe
D'Speckbachpelzer Michelfeld
D'Speckbachpelzer Michelfeld

Aufschwung Auerbach
Stammtisch Haba dere

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

Stammtisch Haba dere

Schiiler/Jugend/Junioren Meister (Pistole)

Schiitze

Hofmann Lena

Diertl Anna-Katharina
Pater Tobias

Dorres Oliver

Dorres Fabian

Sauer Anja

Verein/Gruppe

D'Speckbachpelzer Michelfeld
D'Speckbachpelzer Michelfeld
D'Speckbachpelzer Michelfeld
D'Speckbachpelzer Michelfeld
D'Speckbachpelzer Michelfeld
D'Speckbachpelzer Michelfeld

Schiler/Jugend/Junioren Meister (Gewehr)

Schiitze

Eisenhut Kevin

Kohl Timon

Diertl Anna-Katharina

Verein/Gruppe

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

D'Speckbachpelzer Michelfeld

WUTZENVER

Pistole Serie
152
142

64
59
53
47
40
39
29
19

Pistole Serie
175
161
159
145
139
129

Gewehr Serie
114

102

90
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Damen Meister (Luftgewehr) Klassen | bis IV

Schiitze

Schertl Anna-Lena
Wehle Marina
Dietel Theresa
Fuhrich Stephanie
Oberst Sabrina
Nittmann Theresa
Uhlig Simone
Nittmann Hedwig

Schiitze

Nittmann Heiko
Nittmann Mirko
Schindler Christian
Wittmann Pascal

Lengenfelder Michael

Dunzer Matthias

Schaumberger Ralph

Hollerer Peter

Schiitze

Kroher Ingo

Laull Dominik
Nittmann Thomas

Schiitze

Diertl Josef
Briitting Michael
Zinner Thomas
Klumpp Christian

Verein/Gruppe

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

Herren | Meister (Luftgewehr)

Verein/Gruppe

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Schitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

1890 Auerbach

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

Herren Il Meister (Luftgewehr)

Verein/Gruppe
D'Speckbachpelzer Michelfeld
1890 Auerbach

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

Herren Ill Meister (Lufgewehr)

Verein/Gruppe
D'Speckbachpelzer Michelfeld

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

D'Speckbachpelzer Michelfeld

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

Gewebhr Serie
160

147

132

104

101

94

72

66

Gewehr Serie
162

159

148

136

121

105

101

62

Gewehr Serie
168
157
151

Gewehr Serie
175

144

136

96
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Schiitze
Schindler Josef
Kugler Anton
Trenz Georg
Dunzer Johann
Eisend Michael
Deiml Alfred

Herren IV Meister (Luftgewehr)

Verein/Gruppe Gewehr Serie

Unter Uns Nitzlbuch 151
Unter Uns Nitzlbuch 132
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V. 104
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V. 96
Unter Uns Nitzlbuch 58
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V. 48

Schitzenklasse aufgelegt (Luftgewehr)

Schiitze

Gradl Bernhard
Gradl Renate

Lutz Karoline
Kugler Joachim
llper Wilfried
Thumbeck Herbert
Nittmann Peter
Maier Karl
Schindler Anton

Verein/Gruppe Gewehr Serie

1890 Auerbach 198
1890 Auerbach 194
1890 Auerbach 191
1890 Auerbach 185
KPSG Pegnitz 182
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V. 178
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V. 166
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V. 159
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V. 134

Schitzenklasse Pistole Klassen | bis IV

Schiitze

Fritz Fabian
Hofmann Daniela
Diertl Josef

Pater Miroslaw
Hofmann Thomas
Fischer Michaela
Britting Michael
Schindler Christian
Nittmann Mirko
Klumpp Christian
Schertl Anna-Lena
Nittmann Thomas

Verein/Gruppe Pistole Serie
D'Speckbachpelzer Michelfeld 181
D'Speckbachpelzer Michelfeld 170
D'Speckbachpelzer Michelfeld 166
D'Speckbachpelzer Michelfeld 162
D'Speckbachpelzer Michelfeld 155
D'Speckbachpelzer Michelfeld 145
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V. 138
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V. 136
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V. 122
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V. 80

79

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V. 69
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Schiitze

Miller Karl-Heinz
Weiderer Matthias
Freiberger Jonas
Zurnaci Oguzhan
Spath Roland
Eisend Alexander
Miller Katharina
Eisend Reiner
LauB Anton

Mayer Michael
Heckel Lara
Schleicher Andreas
Krykun Oleksandr

Schiitze

Blirgerklasse Pistole

Verein/Gruppe
d' Wilderer
d' Wilderer

d' Wilderer
d' Wilderer
Stammtisch Haba Dere
d' Wilderer
Stammtisch Haba Dere
d' Wilderer
Stammtisch Haba Dere
d' Wilderer

Blirgerklasse Luftgewehr

Verein/Gruppe

Boesner-Hollerer Elisabeth

Bohm Dietmar
Kaufmann Torsten
Schober Nicole
LauR Anton
Spath Roland
Deiml Thorsten
Schindler Regina
Ziegler Christoph
Schober Andreas
Zurnaci Oguzhan
Krykun Oleksandr
Eckert Holger

RoBbacher Christoph

Pankraz Maxim
Kroher Stefan
Miuiller Karl-Heinz
Freiberger Jonas
Eisend Alexander
Griesbeck Manuel
Eisend Reiner
Lahner Johannes
Mayer Michael
Schleicher Andreas
Spath Sebastian
Weiderer Matthias
Krautmann Florian

Aufschwung Auerbach
Stammtisch Haba Dere
d' Wilderer
d' Wilderer
Stammtisch Haba Dere

Aufschwung Auerbach
Stammtisch Haba Dere
d' Wilderer

Aufschwung Auerbach
Stammtisch Haba Dere

Aufschwung Auerbach
d' Wilderer

Stammtisch Haba Dere
KLIB Welluck-Nitzlbuch
Stammtisch Haba Dere

Stammtisch Haba Dere

d' Wilderer
d' Wilderer

Pistole Serie
127
122
112
103

96
95
91
80
78
71
67
67
62

Gewehr Serie
145
142
139
134
126
113
110
109
108
108
105
105
103
100

98
97
94
94
89
87
80
80
79
78
78
77
77
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Reger Johannes 76
Rupprecht Jirgen Stammtisch Haba Dere 73
Streit Michael Aufschwung Auerbach 72
Neukam Markus Stammtisch Haba Dere 71
Miiller Daniel d' Wilderer 70
Schober Glinther Stammtisch Haba Dere 70
Neuss Joachim Aufschwung Auerbach 68
Kasseckert Christoph Aufschwung Auerbach 61
Zagst Robert 61
Kraus Albert Stammtisch Haba Dere 61
Dunzer Sandra 60
Lindner Werner Stammtisch Haba Dere 60
Gradl Florian Stammtisch Haba Dere 59
PI6RI Jirgen 56
Deiml Sven 54
Henke Sebastian KLIB Welluck-Nitzlbuch 54
Bohm Vincent 51
PI6RI Jasmin 44
Schmidt Daniel Stammtisch Haba Dere 42
Adelhardt Andreas 35
Blrgerklasse Lufgewehr aufgelegt
Schiitze Verein/Gruppe Gewehr Serie
Ireland Elly d' Wilderer 168
Lessau Sarina d' Wilderer 167
Spath Bruni d' Wilderer 164
Miller2 Katharina d' Wilderer 152
Heckel Lara d' Wilderer 147
Tomasini Andrea d' Wilderer 143
Rieger Jutta d' Wilderer 142
Schmidt Nadine Stammtisch Haba Dere 140
Miller Katharina d' Wilderer 138
Holzwarth Hannelore d' Wilderer 137
RoBbacher Christiane Stammtisch Haba Dere 122
Kraus Kornelia Stammtisch Haba Dere 109
Rieger Josef d' Wilderer 98
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Schiitze

Dorres Fabian

Sauer Anja

Hofmann Lena

Pater Tobias

Dorres Oliver

Kohl Timon

Diertl Anna-Katharina

Schiitze

Gradl Bernhard
Lengenfelder Michael
Kroher Ingo
Nittmann Mirko
Boesner-Hollerer
Elisabeth

Maier Karl

Fritz Fabian

Laul’ Dominik
Schertl Anna-Lena
Hofmann Daniela
Diertl Josef
Briitting Michael
Deiml Alfred
Nittmann Peter
Gradl Renate
Fischer Michaela
Eisend Michael
Wehle Marina
Schleicher Andreas
Schaumberger Ralph
Kraus Kornelia
Zurnaci Oguzhan
Kroher Stefan
Klumpp Christian
Nittmann Heiko
Weiderer Matthias
Hollerer Peter
Wittmann Pascal
Deiml Thorsten
Miller Katharina

Stadtjugendkonig

Verein/Gruppe

D'Speckbachpelzer Michelfeld
D'Speckbachpelzer Michelfeld
D'Speckbachpelzer Michelfeld
D'Speckbachpelzer Michelfeld
D'Speckbachpelzer Michelfeld

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

D'Speckbachpelzer Michelfeld

Stadtkonig

Verein/Gruppe
1890 Auerbach

D'Speckbachpelzer Michelfeld

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

D'Speckbachpelzer Michelfeld
1890 Auerbach

D'Speckbachpelzer Michelfeld
D'Speckbachpelzer Michelfeld

Schitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Schitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Schitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

1890 Auerbach
D'Speckbachpelzer Michelfeld
Unter Uns Nitzlbuch

Schitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

Schitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

Stammtisch Haba Dere
d' Wilderer
Aufschwung Auerbach

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

d' Wilderer

1890 Auerbach
Stammtisch Haba Dere
d' Wilderer

Teiler
56
298
469,5
881,2
985,03
1724,5
2075,4

Teiler
76,2
97,2

122,2
317
382,9

454,9
457,87
474
496,5
516,53
562,8
566,5
590,4
597,8
610,5
631,2
648,6
654,8
655,8
691,8
728,5
740,4
742,7
745,5
762,8
771,83
828,7
874,6
880,8
892,5



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Thumbeck Herbert
Spath Bruni
Dunzer Matthias
Schindler Anton
Pater Miroslaw
Kaufmann Torsten
Neukam Markus
Neuss Joachim
Lutz Karoline
Schober Nicole
RoBbacher Christiane
Rupprecht Jiirgen
Oberst Sabrina
Fuhrich Stephanie
Pankraz Maxim
Kugler Anton
Eckert Holger
Zinner Thomas
Eisend Reiner
Nittmann Thomas
Schindler Christian
Kraus Albert
Dietel Theresa
Nittmann Hedwig
Deiml Sven

Rieger Jutta
Holzwarth Hannelore
Lessau Sarina
Dunzer Sandra
Schmidt Nadine
Schober Andreas
Heckel Lara
Krautmann Florian
Streit Michael
Eisend Alexander
Schindler Josef
Lahner Johannes
Spath Sebastian
Miiller Karl-Heinz
Miiller Daniel
Griesbeck Manuel
Freiberger Jonas
Krykun Oleksandr
Dunzer Johann
Miiller2 Katharina

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

d' Wilderer

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

D'Speckbachpelzer Michelfeld
Aufschwung Auerbach
Stammtisch Haba Dere
Aufschwung Auerbach

1890 Auerbach

Stammtisch Haba Dere
Stammtisch Haba Dere
Stammtisch Haba Dere

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

Unter Uns Nitzlbuch
Aufschwung Auerbach
D'Speckbachpelzer Michelfeld
Stammtisch Haba Dere

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

Stammtisch Haba Dere

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

d' Wilderer
d' Wilderer
d' Wilderer

Stammtisch Haba Dere
Stammtisch Haba Dere
d' Wilderer

Aufschwung Auerbach
Stammtisch Haba Dere
Unter Uns Nitzlbuch

d' Wilderer

d' Wilderer

d' Wilderer

KUB Welluck-Nitzlbuch
ZF Auerbach

ZF Auerbach

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

d' Wilderer

925,1
950,5
965,1
979,7
998,17
1050,6
1061,1
1081,7
1092,1
1102,4
1121,2
1130,6
1138,6
1159,9
1174,4
1194,3
1208,4
1238
1247,3
1258,6
1269,6
1299,6
1318,7
1318,9
1378,3
1398
1406,3
1418,2
1424,4
1432,3
1498,4
1518,4
1523,7
1524
1542,7
1559,2
1568,4
1576,8
1616,6
1701,5
1748,6
1776,6
1779,7
1820,7
1862



Schitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

Stammtisch Haba Dere
Aufschwung Auerbach
d' Wilderer

Aufschwung Auerbach
Stammtisch Haba Dere
KLIB Welluck-Nitzlbuch

Schitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

d' Wilderer
Stammtisch Haba Dere

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

Stammtisch Haba Dere
ZF Auerbach

d' Wilderer

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

d' Wilderer

Stammtisch Haba Dere
D'Speckbachpelzer Michelfeld

Stammtisch Haba Dere

d' Wilderer
1890 Auerbach
KPSG Pegnitz

1890 Auerbach

D'Speckbachpelzer Michelfeld

76 Nittmann Theresa

77 RoRbacher Christoph

78 Kasseckert Christoph

79 Rieger Josef

80 Ziegler Christoph

81 Lindner Werner

82 Henke Sebastian

83 Schindler Regina

84 Uhlig Simone

85 Bohm Dietmar

86 Spath Roland

87 Gradl Florian

88 Trenz Georg

89 Schmidt Daniel

90 Zagst Robert

91 Reger Johannes

92 Ireland Elly

93 Eisenhut Kevin

94 Tomasini Andrea

95 Bohm Vincent

96 Schober Glinther

97 Hofmann Thomas

98 PI6RI Jirgen

99 Mayer Michael

100  PI6RI Jasmin

101  Adelhardt Andreas

102  LauR Anton

103  Kugler Joachim

104  llper Wilfried
Stadtkonig Gradl Bernhard
1.Ritter Lengenfelder Michael
2.Ritter Kroher Ingo
Liesl Boesner-Hollerer Elisabeth
1.Dame Schertl Anna-Lena
2.Dame Hofmann Daniela

D'Speckbachpelzer Michelfeld

1866,9
1873,9
1947,1
2072,6

2088
2146,7
2218,9
2238,4
2251,1
2377,1
2410,9
2451,8
2537,7
2676,5

2686
2711,3
2780,6
2782,4
2835,1
2843,2
3100,4
3149,8
3211,9
4944,1
5102,1
5202,2
6221,8

76,2
97,2
122,2

382,9
496,5
516,53
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Schiitze

Hofmann Lena
RoRRbacher Christoph
Hofmann Daniela
Kroher Ingo

Diertl Josef
Nittmann Thomas
Eisend Alexander
Fritz Fabian
Britting Michael
Schober Nicole
Fuhrich Stephanie
Nittmann Heiko
Trenz Georg
Dunzer Matthias
Schindler Christian
Nittmann Theresa
Heckel Lara
Wehle Marina
Krykun Oleksandr
Freiberger Jonas
Dorres Fabian
Nittmann Mirko
Eisenhut Kevin
Streit Michael
Hofmann Thomas
Dérres Oliver
Zinner Thomas
Schertl Anna-Lena
Pankraz Maxim
Fischer Michaela
Lahner Johannes
Gradl Florian
Deiml Sven
Klumpp Christian
Sauer Anja

Pater Tobias
Wittmann Pascal
Schindler Josef
Miller Karl-Heinz
Bohm Dietmar
Lengenfelder Michael
Eckert Holger

Standeroffnungsscheibe

Verein/Gruppe

D'Speckbachpelzer Michelfeld

Stammtisch Haba Dere

D'Speckbachpelzer Michelfeld
D'Speckbachpelzer Michelfeld
D'Speckbachpelzer Michelfeld
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Stammtisch Haba Dere

D'Speckbachpelzer Michelfeld
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Stammtisch Haba Dere

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Schitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
d' Wilderer

Schitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
ZF

ZF

D'Speckbachpelzer Michelfeld
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Aufschwung Auerbach

D'Speckbachpelzer Michelfeld
D'Speckbachpelzer Michelfeld
D'Speckbachpelzer Michelfeld

D'Speckbachpelzer Michelfeld
ZF
Stammtisch Haba Dere

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
D'Speckbachpelzer Michelfeld
D'Speckbachpelzer Michelfeld

1890 Auerbach

Unter Uns Nitzlbuch

d' Wilderer

Aufschwung Auerbach

Teiler

62,3666667
127,7
231,866667
233,7
269,4

396,2
418,9
475,7
477,2
510,4

531,8

539,1

543,3

563,7

565

565,7

572,1

579,8

597,3

610
620,733333
623

624,7

641,5
666,266667
669,2

670,4

674,7

681,2
684,733333
696

699,2

701

704,3
715,266667
731,066667
759,8

760,1

779,7

786,6

797,6

840,7



43
44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Kasseckert Christoph

Boesner-Hollerer
Elisabeth
Weiderer Matthias

Schleicher Andreas
Schaumberger Ralph
Kugler Anton

PI6RI Jirgen
Zurnaci Oguzhan
Thumbeck Herbert
Mayer Michael
Miller Katharina
Schober Andreas
Tomasini Andrea
Maier Karl

PI6RI Jasmin

Lutz Karoline

Pater Miroslaw
Spath Roland
Dietel Theresa
Gradl Bernhard
Muller2 Katharina
Kaufmann Torsten
RoBbacher Christiane
Diertl Anna-Katharina
Adelhardt Andreas
Nittmann Peter
LauBR Dominik
Laull Anton

Neuss Joachim
Kroher Stefan
Deiml Thorsten
Ziegler Christoph
Schindler Anton
Reger Johannes
Griesbeck Manuel
Schmidt Nadine
Holzwarth Hannelore
Henke Sebastian
Uhlig Simone
Lindner Werner
Schindler Regina
Kohl Timon

Muller Daniel
Lessau Sarina

Aufschwung Auerbach

d' Wilderer

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

Unter Uns Nitzlbuch

d' Wilderer

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

Stammtisch Haba Dere
d' Wilderer
Stammtisch Haba Dere
d' Wilderer

Schitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

1890 Auerbach
D'Speckbachpelzer Michelfeld
d' Wilderer

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

1890 Auerbach

d' Wilderer

Aufschwung Auerbach
Stammtisch Haba Dere
D'Speckbachpelzer Michelfeld

Schitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

1890 Auerbach

d' Wilderer
Aufschwung Auerbach
Aufschwung Auerbach
Stammtisch Haba Dere
Aufschwung Auerbach

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

KLIB Welluck-Nitzlbuch
Stammtisch Haba Dere
d' Wilderer

KLIB Welluck-Nitzlbuch

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

Stammtisch Haba Dere

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

d' Wilderer
d' Wilderer

904,7
925,3

943,466667
1001,4
1007
1022,5
1048,5
1150,1
1150,8
1165
1167,8
1210,5
1231,8
1234,4
1236,7
1239,8
1272,03333
1336,5
1339,5
1368,6
1378,1
1430,8
1472,6
1482,3
1512,4
1571,4
1609,3
1710,3
1741,5
1761,3
1788,8
1791,8
1792,3
1850,3
1892,4
1911,7
1933,3
1985,7
1988,7
2054,5
2072,2
2075,2
2098,8
2116,6

10



87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
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Ireland Elly
Eisend Michael
Oberst Sabrina
Hollerer Peter
Neukam Markus
Nittmann Hedwig
Gradl Renate
Schmidt Daniel
Spath Sebastian
Dunzer Johann
Bohm Vincent
Rieger Jutta
Krautmann Florian
Rieger Josef
Spath Bruni
Kraus Kornelia
Schober Glinther
Dunzer Sandra
Zagst Robert
Kraus Albert
Rupprecht Jirgen
Deiml Alfred
Eisend Reiner

Schiitze

Nittmann Mirko
Neuss Joachim

Streit Michael
Kasseckert Christoph
Eckert Holger
Kroher Stefan

Meistbeteiligung Vereine (auller Schitzenvereine)

Verein/Gruppe
Stammtisch Haba dere
d' Wilderer
Aufschwung Auerbach
ZF Auerbach

Unter Uns Nitzlbuch
KLB Welluck-Nitzlbuch
KPSG Auerbach

d' Wilderer
Unter Uns Nitzlbuch
Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

Stammtisch Haba Dere

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
1890 Auerbach

Stammtisch Haba Dere

d' Wilderer

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

d' Wilderer

ZF Auerbach

d' Wilderer

d' Wilderer
Stammtisch Haba Dere
Stammtisch Haba Dere

ZF Auerbach

Stammtisch Haba Dere

Stammtisch Haba Dere

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.
Stammtisch Haba Dere

Stadtratspokal

Verein/Gruppe

Schiitzenverein "Eichenlaub" Degelsdorf e.V.

Aufschwung Auerbach
Aufschwung Auerbach
Aufschwung Auerbach
Aufschwung Auerbach
Aufschwung Auerbach

2128
2135,5
2158,9
2240,4
2254,6
2273,6
2332,7
2334,2
2366,5
2377,6
2570,1
2680,3
2692,1

2806
2968,7
3228,8
3396,8
3521,5
3946,7
4174,7
4990,3
5646,3
8332,3

Stadtrat
309,2
389,6
450,5
838,4

1022
1665,4

Teilnehmer

11



